
Hrdina

Marpo

Všechny ty vzlety a přistání, 
letiště náhodný setkání, 
všechny ty osudy v šedivejch barácích
 pod náma jsou tolik neznámý, 
panáky, hangovers, klepání, hypnogen layovers, čekání,
 FaceTimy s rodinou, 
kamarád s wifinou to mě fakt k šílenství dohání, 
pořád jen na cestách v letadle v autě
 pralesy města a vyprahlý pouště, 
tisíce lidí na koncertech nediv se že mě potkáš někde s panákem v koutě, 
doma pak rodina, děti a balení
 stojím furt ve dveřích zkurvený loučení,
 táta jde do práce dělat ty peníze,
 protože bez nich nebudeme svobodný,
ve 20 první peníze za chvíli na to pak první milion
 kdo by to tušil, že mě jednou uživí to,
 že v ruce budu držet paličky,
 říkej mi Balboa šampion, pořád mám granát jak kamion,

a nelez mi do cesty neházej klacky pod nohy, píchnu jako škorpion, 
věř mi ty slova a všechny ty bars
na těle na duši zkurvený scars,
prošel jsem bitkama v ulicích, válkama v ringu aniž bych se jedenkrát vzdal,
 hrdost si nemůžeš chlapečku koupit, 
můžeš tu stát a nebo se zhroutit,
buď si ten hrdina a nebo jen zapadneš mezi ty co budou životem bloudit

Tak řekne mi konečně někdo tu cenu za osobu, svododu
jak zvednout tu hlavu a nemuset bejt dalším otrokem v průvodu,
 jak nebejt ten další co řeší jen pivo a zkurvenou hospodu, 
jak nebejt ten povaleč co hledá  všude zas milion důvodů

Tak tohle je život, buď se s ním smíříš, nebo tě semele

Tak tohle je život, buď se s ním smíříš nebo tě semele
Tohle je život, buď se s ním smíříš nebo tě semele
Tak tohle je život, buď se s ním smíříš nebo tě semele

Je ti už 30 a neumíš nic, 
krabice od pizzy uvařit žrádlo
 jezdíš furt domu za maminkou, 
co ti dá kapesný vypere, vyžehlí prádlo, 
vypad jsem z domova je to tak dávno, 
všechny ty pokusy co mě to stálo 
kolikrát musel jsem potlačit ego a seskočit z lodě a zahodit pádlo
musíš to pochopit, že je to tak
 vystát ty zmrdy, ten šílenej tlak,
 pokud máš pocit že život je na píču rozsviť na obloze troublegang znak,
 je to jak včera to kdy jsem si řek, 
že půjdu změnit ten svět, 
vezmu si tužku a papír a dostanu ze sebe zkurvenej vztek

Stojí to hodně sil, stojí to hodně času, 
stojí to hodně práce, hádek, nervů hledat spásu
 stojí to ranec chvil, stojí to hodně basů,
 stojí to hodně peněz, ega, smůly najít krásu,
 tohle je vítězství tohle je čistej zisk
 a vedle mě jsou lidi co sdíleli stejnej risk



 a my jsme punkáči, mrdat showbyznis,
 nechci plavat stokou plnou vyjebanejch krys
 a já si dělám svý, myšlenky svobodný
 i kdyby chtěli z tebe víc nejde mi to vzít, můžou se dohadovat o tom co se 
bude dít, jedno je jistý, nikdo mě nezastaví

Tak řekne mi konečně někdo tu cenu za osobní svobodu, 
jak zvednout tu hlavu a nemuset bejt dalším otrokem v průvodu, 
jak nebejt ten další co řeší jen pivo a zkurvenou hospodu,
 jak nebejt ten povaleč co hledá  všude zas milion důvodů

Tak tohle je život, buď se s ním smíříš, nebo tě semele
Tak tohle je život, buď se s ním smíříš nebo tě semele
Tohle je život, buď se s ním smíříš nebo tě semele
Tak tohle je život, buď se s ním smíříš nebo tě semele

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

